DENIZLi BEYAGAGC 50 SOSYAL KONUT PROJESI HAK SAHiBi BELIRLEME KURA GEKILISi

145
37
61
119
142
130
127
40
102
55
135
118
85
95
110
122
139
17
133

Banka No
2026000002626411
202500452000003
2026000002518704
2026000002247442
2026000000107943
2026000001928834
202500452000016
2026000001857230
2026000001363959
2026000001781026
2026000000434712
2026000002555394
2026000002435445
2026000002447664
2026000001114809
2026000000215226
2026000001751475
2026000000107940
2026000000787977
2026000001809455
2026000001792495
2026000002508171
2026000001963226
2026000001605116
2026000000787965
2026000000180828
2026000002346142
2026000001452900
202500452000009
202500452000004
2026000000543845
2026000002640136
2026000002386013
2026000001294797
2026000001720743
2026000002522271
2026000002037190
2026000001952626
2026000002453946
2026000000637870
2026000000787953
2026000002176255
2026000001689558
2026000001800807
2026000000107941
2026000001243422
2026000001720750
2026000002353875
2026000000180830
2026000002088272

Basvuru Turu
Engelli

Engelli

Engelli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Uc¢ Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Uc¢ Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Uc¢ Cocuk Ve Uzeri
Engelli

Emekli

Geng

Diger

Emekli

Geng

Diger

Diger

Diger

Diger

Emekli

Diger

Geng

Diger

Diger

Uc¢ Cocuk Ve Uzeri
Diger

Diger

Diger

Diger

Emekli

Diger

Fkkk*
AKE R

VI H Rk sk pskok
A**i****
(V] %o sk sk ok Gk ok ok ok
V] o k%

V] % % ok ok

F¥ %k ok

7% Kk ok ok
]***** H % s sk
V] %o k% %
]*****

V] % 3 3 ok ok
0****
U***S****
N *
ok ok ok
B****

A¥* RE**
GX*k**

V] % % sk ok ok
Cekokok*
E*k*

ok ok

G ¥k sk k

H* ok

V] %%k

H ok k ko

G* KKk
S****

V] %%k
0****

R % % ok sk sk o
Gk koK

V] %k sk ok sk ok
5*****
Rk % %%
GXkkH*
GX*k*k*

H* ok
Uk**
U******
i******

V] % ok sk ok

V] %k ok ok
Exokok*

H %% x
Gk sk sk ke ok ok
A¥* RE**

F****

G kk**
AFE*
C********
A KRR
6******
Vakoli
D** ***
C****

D sk k ok %
S****
é******
[ **

R **

V% ok
Tk sk sk ok ok ok
Gk Kk ok
K% *

K**
Gk *
Pk
Ak E R R
E*k*
G

D ¥ ks sk sk ok ok
[ **
Gk sk ok K
Gk **
Tk ok ok ok
Tk sk ok sk ok ok
K *

K K ok sk ok ke
Vaakohi
G**

| kK sk sk ok ok
A*
Gk sk sk sk ok k
QXK kk
AFE*

Y H K KKk
Tk sk sk ok ok ok
Tk ok

[ **

[ *x
Pk sk sk ok
G % sk sk ok sk ok ok ok ok ok
E*kk
Gk E*
Dk ks ok
0****

T****

1767*******
2022*******
1520*******
3721*******
1729*******
3327*******
1060*******
1520*******
3532*******
1190*******
1175*******
2925*******
2952*******
1554*******
1490*******
2382*******
1452*******
1017*******
2534*******
1018*******
1596*******
1004*******
1487*******
1814*******
2324*******
2202*******
1296*******
3881*******
3291*******
1881*******
3360*******
3340*******
2795*******
1042*******
2368*******
1759*******
3491*******
6603*******
1775*******
3885*******
1034*******
4270*******
3098*******
1405*******
3950*******
1213*******
4201*******
2278*******
1219*******
1924*******

Durum CekilisSiraNo

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

O N O U WN -

L DD DA PPPAPDPDWWWWWWWWWWNNNNNNNRNNNRRRPRPRERRERRRERPRERPR
O LW N OOV WNPEPOUOONOUDMWDNEREROOWOOWLONOVIPAEWNRPROIOOONOOWUPMAWNPRLRO



