

## DENİZLİ BEYAĞAÇ 50 SOSYAL KONUT PROJESİ HAK SAHİBİ BELİRLEME KURA ÇEKİLİŞİ

Sıra	Banka No	Başvuru Türü	Adı	Soyadı	Tckn	Durum	CekilisSiraNo
9	2026000002626411	Engelli	F****	G*****	1767*****	Asil	1
1	202500452000003	Engelli	A****	A***	2022*****	Asil	2
8	2026000002518704	Engelli	M***** A**	Ç*****	1520*****	Asil	3
35	2026000002247442	Emekli	A** İ****	A****	3721*****	Asil	4
16	2026000000107943	Emekli	M***** S****	Ö*****	1729*****	Asil	5
30	2026000001928834	Emekli	M*****	Y****	3327*****	Asil	6
15	202500452000016	Emekli	M*****	D*****	1060*****	Asil	7
28	2026000001857230	Emekli	F****	Ç****	1520*****	Asil	8
25	2026000001363959	Emekli	Z*****	D*****	3532*****	Asil	9
27	2026000001781026	Emekli	İ***** H****	Ş****	1190*****	Asil	10
19	2026000000434712	Emekli	M*****	Ö*****	1175*****	Asil	11
43	2026000002555394	Emekli	İ*****	K***	2925*****	Asil	12
38	2026000002435445	Emekli	M*****	K***	2952*****	Asil	13
75	2026000002447664	Genç	Ö****	M****	1554*****	Asil	14
59	2026000001114809	Genç	U*** Ş****	T*****	1490*****	Asil	15
51	2026000000215226	Genç	N***	S*****	2382*****	Asil	16
63	2026000001751475	Genç	E****	K***	1452*****	Asil	17
49	2026000000107940	Genç	B****	K**	1017*****	Asil	18
58	2026000000787977	Genç	A** R***	G****	2534*****	Asil	19
65	2026000001809455	Genç	G****	P****	1018*****	Asil	20
64	2026000001792495	Genç	M*****	A*****	1596*****	Asil	21
76	2026000002508171	Genç	C*****	E***	1004*****	Asil	22
68	2026000001963226	Genç	E***	K***	1487*****	Asil	23
84	2026000001605116	Üç Çocuk Ve Üzeri	E****	D*****	1814*****	Asil	24
82	2026000000787965	Üç Çocuk Ve Üzeri	S*****	K***	2324*****	Asil	25
81	2026000000180828	Üç Çocuk Ve Üzeri	H****	S*****	2202*****	Asil	26
87	2026000002346142	Üç Çocuk Ve Üzeri	M****	G*****	1296*****	Asil	27
83	2026000001452900	Üç Çocuk Ve Üzeri	H*****	T*****	3881*****	Asil	28
2	202500452000009	Engelli	S****	T*****	3291*****	Asil	29
10	202500452000004	Emekli	Ş****	K**	1881*****	Asil	30
53	2026000000543845	Genç	M****	K*****	3360*****	Asil	31
145	2026000002640136	Diğer	Ö****	Y****	3340*****	Asil	32
37	2026000002386013	Emekli	R*****	G**	2795*****	Asil	33
61	2026000001294797	Genç	S****	Y*****	1042*****	Asil	34
119	2026000001720743	Diğer	M*****	A*	2368*****	Asil	35
142	2026000002522271	Diğer	Ş*****	S*****	1759*****	Asil	36
130	2026000002037190	Diğer	R*****	S****	3491*****	Asil	37
127	2026000001952626	Diğer	G*****	A***	6603*****	Asil	38
40	2026000002453946	Emekli	G*****	Y*****	1775*****	Asil	39
102	2026000000637870	Diğer	H****	T*****	3885*****	Asil	40
55	2026000000787953	Genç	U***	T****	1034*****	Asil	41
135	2026000002176255	Diğer	Ü*****	K***	4270*****	Asil	42
118	2026000001689558	Diğer	İ*****	K****	3098*****	Asil	43
85	2026000001800807	Üç Çocuk Ve Üzeri	M*****	P*****	1405*****	Asil	44
95	2026000000107941	Diğer	M*****	S*****	3950*****	Asil	45
110	2026000001243422	Diğer	E****	E***	1213*****	Asil	46
122	2026000001720750	Diğer	H****	G*****	4201*****	Asil	47
139	2026000002353875	Diğer	S*****	D*****	2278*****	Asil	48
17	2026000000180830	Emekli	A** R***	Ö****	1219*****	Asil	49
133	2026000002088272	Diğer	F****	T****	1924*****	Asil	50